⼭本悠基 <taro_reds@yamamoto-office.biz>

【訂正】 県下⼀⻫無料相談会（１０⽉５⽇）のご案内 【埼⽟県⾏政書⼠会東⼊間⽀
部】
1 件のメッセージ

⻘⽊ 環／たまき⾏政書⼠事務所 <t.aoki@tamaki-office.jp> 2024年10⽉4⽇ 15:38
To: ⻘⽊ 環／たまき⾏政書⼠事務所 <t.aoki@tamaki-office.jp>

県下⼀⻫相談会相談員の皆様

平素より⾏政書⼠会東⼊間⽀部の無料相談会事業にご協⼒頂き、感謝申し上げます。
相談会運営委員の⻘⽊です。

先ほど、お送りいたしましたメールの件名の⽇付に誤りがございました。
訂正して、お詫び申し上げます。

この度は、県下⼀⻫⾏政書⼠無料相談会の相談員としてご応募頂き、ありがとうございました。

本メールは、相談員としてご参加いただく先⽣⽅（相談会運営委員含む）にBcc形式にてメール配信しております。

県下⼀⻫相談会の開催⽇が近づいて参りましたので、本相談会の実施予定内容をお知らせいたします。
ご連絡が遅くなり、⼤変失礼いたしました。
相談会の⽇時・場所・参加者については、下記の通りとなります。
予約内容・組み合わせにつきましては、添付資料をご確認ください。

記

１．⽇ 時
令和６年１０⽉５⽇(⼟) 午前１０時００分〜午後１６時００分
①午前組 １０︓００〜１３︓００ 〔 9:00集合〜13:00終了 予定〕
②午後組 １３︓００〜１６︓００ 〔12:45集合〜16:30解散 予定〕
③終⽇組 １０︓００〜１６︓００ 〔 9:00集合〜16:30終了 予定〕
※昼⾷の準備はございませんので、午後参加の相談員におかれましては、昼⾷をお済ませのうえご参加ください。
また、終⽇参加の相談員におかれましては、各⾃お⼿隙きの際に昼⾷をおとりください。

２．会 場
ふじみ野市サービスセンター ２階多⽬的ホール（ココネ上福岡）
ふじみ野市霞ケ丘⼀丁⽬２番７号
※駐⾞場はありません。公共交通機関・徒歩・⾃転⾞などでお越しください。

３．予約状況について
現在のところ、７件の予約がございます。
予約内容や組み合わせの詳細につきましては、本メール添付資料をご確認ください。

本相談会に関する不明な点などございましたら、⻘⽊（携帯090-7224-1203）まで遠慮なくご連絡ください。

どうぞよろしくお願いいたします。

---
たまき⾏政書⼠事務所
⾏政書⼠ ⻘⽊ 環

https://www.google.com/maps/search/%E3%81%B5%E3%81%98%E3%81%BF%E9%87%8E%E5%B8%82%E9%9C%9E%E3%82%B1%E4%B8%98%E4%B8%80?entry=gmail&source=g

〒354-0036
埼⽟県富⼠⾒市ふじみ野東２－１－１
グリーンテラスふじみ野５０１
TEL︓049-293-5551 FAX︓049-293-5126
E-mail︓t.aoki@tamaki-office.jp
URL︓https://tamaki-office.jp

241004-2予約内容と組み合わせ（令和６年度県下⼀⻫相談会）.pdf
85K

https://www.google.com/maps/search/354-0036+%0D%0A++++++++%E5%9F%BC%E7%8E%89%E7%9C%8C%E5%AF%8C%E5%A3%AB%E8%A6%8B%E5%B8%82%E3%81%B5%E3%81%98%E3%81%BF%E9%87%8E%E6%9D%B1%EF%BC%92%EF%BC%8D%EF%BC%91%EF%BC%8D%EF%BC%91?entry=gmail&source=g
mailto:t.aoki@tamaki-office.jp
https://tamaki-office.jp/
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=e11386b8fb&view=att&th=19256409c1eb7154&attid=0.1&disp=attd&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=e11386b8fb&view=att&th=19256409c1eb7154&attid=0.1&disp=attd&safe=1&zw

令和６年度 県下一斉 行政書士 無料相談会

相談予約と組み合わせ表 【10月4日現在】

時間 相談者名 相談内容 相談員

（順不同・敬称

略）

備考

1 10:00 こいずみ 終活について 大平、山本、西村

2  11:00 やないだ 娘が行っていた塾を解約したが、解約にともない返

戻された金額が適正なのか相談したい。

小野、前田、青木 塾との契約

書等を持参

するよう依

頼

3 11:00 おおはし 今後の自分の相続について 正木、山本、大曽

根

4 12:00 まつざか 4年前に夫が亡くなった。自宅の名義を息子に変え

たいので、手続きを教えて欲しい。

大平、福、津田

13:00

5 14:00 はやしだ 母が亡くなった場合に備えて、遺言、相続税など相

続についていろいろ確認したい。

正木、小林、原

6 15:00 さくま 母（90歳）と子（障害者）の成年後見について 杉本、内田、戸田

7  15:00 くしだ 遺言について 小野、渡部、齊藤 子の運動会

のため

15:30頃に

なりそう

なお、当日の相談において判断に迷うようなことがありましたら、他の相談員にもお声掛けください。

参加者の皆さんの知識や経験を活かして協力しながら対応して参りましょう!!

当日の運営責任者 ： 戸田先生

	20241004
	241004-2予約内容と組み合わせ（令和６年度県下一斉相談会）